
Hodnotové investování 
proslavilo a udělalo 
bohatým Warrena Bu�eta. 
Fond FIRST EAGLE 
AMUNDI INTERNATIONAL 
ho posunul ještě dál, když 
vedle akcií kvalitních 
a známých firem s trvalou 
konkureční výhodou přidal 
do portfolia i pojištění ve 
formě zlata.

Hvězdou portfolia je 
AMUNDI FUNDS POLEN 
CAPITAL GLOBAL 
GROWTH investující 
do 25 až 35 společností, 
které jsou, podle nás, 
ve svém odvětví nejlepší 
na světě.

Pokrok nezastavíš. Inovace 
mění krok po krůčku náš 
každodenní život. 
Dynamika změny je čím 
dál rychlejší. Využít těchto 
změn a proměnit je ve 
výkonnost to je cíl fondu 
CPR GLOBAL DISRUPTIVE 
OPPORTUNITIES.

1 Údaje o hodnocení MORNINGSTAR k datu 31/8/2020, 4* hodnocení pro fond First Eagle 
Amundi International IU-C. 5* hodnocení pro fond CPR INVEST - Global Disruptive Opportunities 
- A EUR., 5* hodnocení pro AMUNDI FUNDS POLEN CAPITAL GLOBAL GROWTH - A2

Value Booster PLUS
Motor pro vaše investice 
Modelové portfolio postaveno na kvalitních a perspektivních 

fondech s 4/5* hodnocením od Morningstar1

FIRST EAGLE AMUNDI
INTERNATIONAL

Tradice, historie, hodnoty

CPR GLOBAL DISRUPTIVE 
OPPORTUNITIES 
Tematické investice, růst

AMUNDI POLEN CAPITAL GLOBAL GROWTH 
Růst, špičkové společnosti, koncentrované portfolio

Naše modelové portfolio 
spojuje tradici a pokrok 

33 %

34 %

33 %

Nyní ve 
fundoo.amundi.cz



Value Booster PLUS nabízí:

Chcete víc?
Vyzkoušejte on-line platformu 
s více než 1 400 fondy od všech 
světových správců.

Zkrátka to nejlepší.

Přístup pro poradce:
fundoo.amundi.cz

Přístup pro klienty:
platforma.amundi.cz

Důležité informace

Nejedná se o nabídku, poradenství, doporučení ani analýzu investičních příležitostí skupinou 
Amundi a jejich společností. Minulá ani očekávaná výkonnost není zárukou výkonnosti budoucí. 
Před investicí by klient měl provést vlastní analýzu rizik i právních, daňových a účetních dopadů 
a, zda jeho profil odpovídá cílovému trhu nezávisle na informacích zde. Hodnota investice může 
kolísat a nelze zaručit návratnost investované částky. Výnos u cizoměnových aktiv může kolísat dle 
výkyvů měnového kurzu. Zdanění závisí vždy na osobních poměrech zákazníka a může se měnit. 
Úplné názvy podílových fondů, detail výkonnosti, informace o rizicích a další je zveřejněno v českém 
(Amundi CR) nebo anglickém jazyce (Amundi AM) na www.amundi.cz ve statutech fondů a sděle-
ních klíčových informací. Informace reflektují názor Amundi, jsou považovány za spolehlivé, nicmé-
ně není garantována jejich úplnost, přesnost nebo platnost. Žádná ze společností skupiny Amundi 
nepřijímají žádnou odpovědnost, vyplývající z užití zde uvedených informací a není je možné volat 
jakýmkoli způsobem k odpovědnosti za jakékoli rozhodnutí nebo za jakoukoli investici plynoucí
z těchto informací. Informace zde nebudou kopírovány, reprodukovány, upravovány, překládány 
nebo šířeny dále bez předchozího písemného souhlasu, ani v jakékoli zemi nebo jurisdikci, které by 
vyžadovaly registraci společností skupiny Amundi nebo jejich produktů v této jurisdikci, nebo by 
mohla být považována za ilegální. Materiál nebyl schválen regulátorem finančního trhu. Materiál 
není pro americké osoby a neslouží k seznámení nebo použití jakoukoli osobou (včetně kvalifikova-
ných investorů) z jakékoli země nebo jurisdikce, jejichž zákony či předpisy by toto užití zakazovaly.

Datum zveřejnění 5. 10. 2020

Další informace naleznete na: www.amundi.cz

Hodnotové investování

Zlato = pojištění proti 
nepředvídatelným událostem

Převratné inovace

Chytré využití hotovosti

Růstový potenciál nejlepších 
společností

Kvalitní diverzifikace portfolia

Navrženo Amundi dle aktuálních 
tržních podmínek

Historicky úspěšné strategie


